

# DIÁRIO OFICIAL

# **MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ**

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente\_feijo

Segunda-feira, 24 de abril de 2023

Ano VI | Edição nº 859A

Página 1 de 2

## SUMÁRIO

Poder Executivo	
Atos Oficiais	
Leis	

# **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Regente Feijó, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Regente Feijó poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.regentefeijo.sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente\_feijo As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

### **ENTIDADES**

# Prefeitura Municipal de Regente Feijó

CNPJ 48.813.638/0001-78 Rua José Gomes, 558 Telefone: (18) 3279-8010 Site: www.regentefeijo.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente feijo

# Câmara Municipal de Regente Feijó

CNPJ 01.575.416/0001-09 Rua Alcides Silveira, 1000 Telefone: (18) 3279-1702

Site: www.camararegentefeijo.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Regente Feijó garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.regentefeijo.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente\_feijo



# **DIÁRIO OFICIAL**

# MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018

Segunda-feira, 24 de abril de 2023

Ano VI | Edição nº 859A

Página 2 de 2

#### **PODER EXECUTIVO**

**Atos Oficiais** 

Leis

## **LEI № 3.252, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.**

Texto compilado:

Vide Lei nº 3.333, de 07.03.2023.

Dispõe sobre: "Denominação de Próprios e Logradouros Públicos Municipais (EMEI) que especifica e dá outras providências".

# ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS

**SANTOS**, Prefeito Municipal de Regente Feijó, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

- **Art. 1º** A Escola Municipal de Educação Infantil EMEI Associação Casa da Criança, passa a denominar-se "EMEI Lindolfo José Vieira da Silva".
- $\cdot$  Redação dada pela Lei nº 3.333, de 07.03.2023.

**Parágrafo único.** A nova unidade escolar, destinada ao atendimento de alunos de creche e pré-escola, funcionará no prédio público municipal localizado na Avenida Clemente Pereira, nº 439, centro, nesta cidade de Regente Feijó.

- $\cdot$  Redação dada pela Lei nº 3.333, de 07.03.2023.
- **Art. 2º** Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
- **Art. 3º** Revogam-se as disposições em contrário.

Regente Feijó, 11 de novembro de 2021.

# ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Município de Regente Feijó - SP